
DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
851 Ochrona zdrowia 

85149 Programy polityki zdrowotnej 
2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

85295 Pozostała działalność 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Ogółem 

45 000,00 
45 000,00 

45 000,00 

50 000,00 
50 000,00 

6 000,00 

44 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

379 600,00 

279 600,00 

279 600,00 

100 000,00 

25 000,00 

70 000,00 

5 000,00 

Załącznik nr 6B 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na rok 201 1 



853 Pozostałe zadania w zakresie - 213 720,00 

polityki społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 213 720,00 

osób n iepełnosprawnych 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 213 720,00 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 200'000,00 

środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 200 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 375 000,00 

narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 180 000,00 

zabytkami 

2720 Dotacje celowe z budżetu na 180 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

92195 Pozostała działalność 195 000,00 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 30 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 165 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

926 Kultura fizyczna i sport 250 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 250 000,00 

sportu 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 250 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Razem 1 563 320,00 


